

Husoddevej 17 A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 37 86 30 92

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 7. juli – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Husoddevej 17 A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 86 30 92
Telefon: 75 68 77 22
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december (1. regnskabsår: 7. juli – 31. december 2016)

Bestyrelse

Christian Christensen (formand)
Henrik Holm
Martin Møller Andersen
Christian Møller Andersen

Direktion

Mogens Andersen
Martin Møller Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved kontant indskud den 7. juli 2016.

1. regnskabsår udgør perioden 7. juli – 31. december 2016.

Årets resultat udgør -61.697 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når der tages hensyn til, at det er selskabets første regnskabsår.

Fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 7. juli – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016
Andre eksterne omkostninger		<u>-64.244</u>
Bruttofortjeneste		-64.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.404
Øvrige finansielle omkostninger	1	<u>-10.781</u>
Resultat før skat		-73.621
Skat af årets resultat	2	<u>11.924</u>
Årets resultat		<u><u>-61.697</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-61.697</u></u>

Årsregnskab 7. juli – 31. december

Balance

	Note	2016
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fast ejendom		<u>3.039.051</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.924</u>
		<u>11.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.050.975</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.050.975</u></u>

Årsregnskab 7. juli – 31. december

Balance

	Note	2016
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		<u>-61.697</u>
Egenkapital i alt		<u>438.303</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.600.172
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.612.672</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.050.975</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4	

Årsregnskab 7. juli – 31. december

Noter

	<u>2016</u>
1 Øvrige finansielle omkostninger	
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.743
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>
	<u>10.781</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-11.924</u>
	<u>-11.924</u>
3 Egenkapital	
Aktiekapital	
Saldo 7. juli 2016	0
Tilgang ved stiftelse	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
Overført resultat	
Saldo 7. juli 2016	0
Overført fra resultatdisponering	<u>-61.697</u>
	<u>-61.697</u>
Egenkapital 31. december	<u>438.303</u>

Selskabets kapitalandele udgør 500.000 kr., fordelt på kapitalandele á 1 kr.

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.